
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI
NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY BAKAŁARZEWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BAKAŁARZEWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670852

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 3

1.5.2.) Miejscowość: Bakałarzewo

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-423

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 875694023

1.5.8.) Numer faksu: 87569308

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bakalarzewo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bakalarzewo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a2516989-3c74-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY BAKAŁARZEWO

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a2516989-3c74-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043579/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a2516989-3c74-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00043579/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 13:47

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000646/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bakałarzewo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254470/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BIO.271.1.6.2021.MK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 794240,00

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie przez Wykonawcę odpadów komunalnych z terenu
Gminy Bakałarzewo w szczególności: 
a) z nieruchomości zamieszkałych,
b) z nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, w tym m.in.
działalności gospodarcze, szkoły, zakłady pracy, lokale gastronomiczne, obiekty noclegowe,
cmentarze, 
c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
2) organizacja i prowadzenie w Bakałarzewie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Bakałarzewo zwanego dalej PSZOK;
a) Wykonawca zorganizuje na bazie istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych, punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
b) Ponoszenie wszelkich kosztów związanych z organizacją i funkcjonowaniem PSZOK w
całości obciążają Wykonawcę.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043579/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



c) Wykonawca zapewni funkcjonowanie PSZOK, co najmniej 2 razy w tygodniu po dwie godziny
oraz 1 dzień (sobota) 4 godziny, przez cały okres obowiązywania umowy.
d) Wykonawca zapewni minimalne wyposażenie PSZOK tj. kontenery/pojemniki lub wydzielone
segmenty do oddzielnego gromadzenia wyselekcjonowanych frakcji odpadów oraz zapewni
dostęp do wagi towarowej z ważnym świadectwem zgodności Głównego Urzędu Miar.
e) W PSZOK przyjmowane będą nieodpłatnie od właścicieli nieruchomości znajdujących się na
terenie gminy Bakałarzewo rodzaje odpadów w ilościach zgodnie z obowiązującą Uchwałą Nr
VIII/107/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie określenia
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2019 r. poz. 6023)
f) Dokonując odbioru poszczególnych frakcji wyselekcjonowanych odpadów, Wykonawca ma
obowiązek zważyć lub w inny sposób określić ilość przyjętych odpadów i odnotować ją w
ewidencji wraz ze wskazaniem właściciela nieruchomości, z której odpady zostały dostarczone.
Wykonawca ma obowiązek wydać przekazującemu odpady dokument potwierdzający ich
przyjęcie do PSZOK.
g) Wykonawca udostępni PSZOK mieszkańcom gminy Bakałarzewo nie później niż 30 dni od
dnia podpisania umowy, po spełnieniu niezbędnych wymogów formalno-prawnych.
h) Wykonawca zapewni odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Bakałarzewie obejmujących odpady wymienione w załączniku
nr 1 do Uchwały Nr VIII/107/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 6 grudnia 2019 roku w
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6023), 
i) Selektywnie zebrane odpady komunalne winny być na bieżąco, po zapełnieniu
kontenerów/pojemników bądź segmentu przekazywane do instalacji odzysku.
j) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia PSZOK zgodnie z Regulaminem korzystania z
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Bakałarzewie stanowiącym załącznik
nr 2 do Uchwały Nr VIII/107/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 6 grudnia 2019 r. 
3) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego (ZSEE), wystawionych przez właścicieli nieruchomości w
systemie akcyjnym,
4) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki LDPE 120L:
a) wykonawca zobowiązany jest raz w miesiącu do wyposażenia wszystkich nieruchomości
zamieszkałych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe w worki LDPE 120 L przeznaczone na gromadzenie
poszczególnych frakcji odpadów:
– w kolorze niebieskim z nadrukiem "Papier",
– w kolorze zielonym z nadrukiem "Szkło",
– w kolorze żółtym z nadrukiem "Metale i tworzywa sztuczne",
– w kolorze brązowym z nadrukiem "BIO";

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1.1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043579/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 857779,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 857779,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 857779,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MPO Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420201038

7.3.3) Ulica: ul. 42 Pułku Piechoty 48

7.3.4) Miejscowość: Białystok

7.3.5) Kod pocztowy: 15-950

7.3.6.) Województwo: podlaskie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043579/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 857779,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-01-01 do 2022-12-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043579/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY BAKAŁARZEWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BAKAŁARZEWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670852
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 3
	1.5.2.) Miejscowość: Bakałarzewo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-423
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 875694023
	1.5.8.) Numer faksu: 87569308
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bakalarzewo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bakalarzewo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a2516989-3c74-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00043579/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 13:47
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000646/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254470/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BIO.271.1.6.2021.MK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 794240,00
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 857779,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 857779,20 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 857779,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MPO Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420201038
	7.3.3) Ulica: ul. 42 Pułku Piechoty 48
	7.3.4) Miejscowość: Białystok
	7.3.5) Kod pocztowy: 15-950
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 857779,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



